
/r'

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA TARNOWSKIEGO

Tarnów, dnia 1 lutego 1990 r. Nr 2

Poz POSTANOWIENIA /
Treść: PREZYDIUM WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ str.;

25 — Nr 90/25/89 z dnia 20 listopada 1989 r. w sprawie nadania odznaki „Za Zasługi dla Województwa Tarnowskiego” ■ 13
26 — Nr 99/27/90 z dnia 8 stycznia 1990 r. w sprawie nadania odznaki „Za Zasługi dla Województwa Tarnowskiego" . 14

UCHWAŁY
RAD NARODOWYCH STOPNIA PODSTAWOWEGO

27 — Nr XIII/65/90 Miejskiej Rady Narodowej w Tarnowie z dnia 17 stycznia 1990 r. zmieniajgca uchwałę w sprawie usta­
lenia stawek czynszu najmu za lokale użytkowe........................................................................................................................14

28 — Nr XIII/67/90 Miejskiej Rady Narodowej w Tarnowie z dnia 17 stycznia 1990 r. w sprawie ustalenia npzwy placu
w mieście Tarnowie.................................................................................................................................. 15

29 — Nr XI/40/89 Rady Narodowej Miasta i Gminy w Brzesku z dna 20 grudnia 1989 r. w sprawie zmiany nazwy ulicy
30 — Nr VHI/35/89 Gminnej Rady Narodowej w Tarnowie z dnia 19 grudnia 1989 r. w sprawie nadania nazw ulicom we

wsiach Tarnowiec i Zgłobice....................................................................................................................................................... 15

ZARZĄDZENIE 
WOJEWODY TARNOWSKIEGO

31 — Nr 4/90 z dnia 31 stycznia 1990 r. zmieniające zarządzenie w sprawie ograniczenia poboru do innych celów wody 
przeznaczonej na zaopatrzenie ludności oraz wprowadzenie opłat za przekroczenie poboru ustalonej ilości wody . 17

ZARZĄDZENIA 
TERENOWYCH ORGANÓW ADMINISTRACJI PAŃSTWOWEJ

STOPNIA PODSTAWOWEGO

32 — Nr 6/89 Naczelnika Miasta Bochni z dnia 15 grudnia 1989 r. w sprawie zmiany statutu Urzędu Miejskiego w Bochni 17
33 — Nr 3/89 Naczelnika Miasta Dębicy z dnia 26 października 1989 r. zmieniające zarządzenie w sprawie ustalenia

statutu Urzędu Miejskiego w Dębicy.......................................................................................................................................... 18
34 — Nr 7/89 Naczelnika Miasta i Gminy Brzesko z dnia 28 grudnia 1989 r. w sprawie czasu pracy placówek handlu

detalicznego, zakładów gastronomicznych, punktów skupu surowców wtórnych, zakładów usługowych na terenie
miasta i gminy Brzesko........................................................  18

25.

POSTANOWIENIE Nr 90/25/89
PREZYDIUM WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOV/EJ

z dnia 20 listopada 1989 r.
w sprawie nadania odznaki „Za Zasługi dla Województwa Tarnowskiego"

Na podstawie § 3 uchwały Nr IX/33/77 Wojewódzkiej Rady 
Narodowej w Tarnowie z dnia 10 października 1977 r. w spra­
wie ustanowienia odznaki „Za Zasługi dla Województwa Tar­
nowskiego" (Dz., Urz. WRN w Tarnowie Nr 7, poz. 54, zm. 
z 1983 r. Nr 12, poz. 88) — Prezydium Wojewódzkiej Rady Na­
rodowej w Tarnowie postanawia:

1. Na wniosek Redakcji Tarnowskiego Magazynu Informacyj­
nego „TeMI” w Tarnowie, wyróżnić odznaką „Za Zasługi dla 
Województwa Tarnowskiego" zasłużonego dziennikarza z okazji 
10-lecia istnienia tygodnika.

Odznakę otrzymuje: >
1) Stremecki Marek s. Kazimierza
2. Na wniosek Dyrekcji Rzeszowskiego Przedsiębiorstwa Bu­

downictwa Przemysłowego „RESBUD" w Rzeszowie, wyróżnić 

odznaką „Za Zasługi dla Województwa Tarnowskiego" zasłużo­
nego pracownika Przedsiębiorstwa z okazji Dnia Budowlańca.

Odznakę otrzymuje:
1) Rajkowski Jerzy s. Czesława
3. Na wniosek Dyrekcji Polskiego Górnictwa Naftowego i Ga­

zownictwa — Budownictwa Naftowego „Naftomontaż" w Kroś­
nie, wyróżnić odznaką „Za Zasługi dla Województwa Tarnow­
skiego" zasłużonych pracowników Zakładu przyczyniających się 
do rozwoju województwa tarnowskiego — z okazji Dnia Gór­
nika.
Odznaki otrzymują:

1) Dembiczak Anatol s. Jana
2) Trybus Andrzej s. Czesława
4. Na wniosek Okręgowego Inspektoratu Pracy w Krakowie,



Dziennik Urzędowy Woj. Tarn. Nr 2 — 14 — poz. 25—27

wyróżnić odznaką „Za Zasługi dla Województwa Tarnowskiego" 
osoby zasłużone dla ochrony pracy — z okazji 71 rocznicy po­
wołania do życia inspekcji pracy w Polsce.

Odznaki otrzymują:
1) Szymański Wiesław s. Włodzimierza
2) Śnieżek Bronisław s. Antoniego
3) Walaszczyk Edward s. Piotra
5. Na wniosek Wojewódzkiego Komitetu Zjednoczonego 

Stronnictwa Ludowego w Tarnowie, wyróżnić odznaką „Za Za­
sługi dla Województwa Tarnowskiego” długoletnich, zasłużonych 
działaczy ZSL — z okazji Rocznicy Wyzwolenia Tarnowa.

Odznaki otrzymują:
1) Borowiec Kazimierz s. Franciszka
2) Sztorc Józef s. Stefana
6. Na wniosek Komitetu Gminnego PZPR w Pleśnej, wyróżnić 

odznaką „Za Zasługi dla Województwa Tarnowskiego" wyróżnia­
jących się w pracy społecznej działaczy — z okazji Rocznicy 
Wyzwolenia Tarnowa.

Odznaki otrzymują:
1) Berdychowska Maria c. Piotra
2) Paszkowski Zygmunt s. Henryka
3) Budzik Anna c. Leona
4) Popek Michalina c. Michała
5) Stasik Henryk s. Piotra
7. Na wniosek Wicewojewody Tarnowskiego, wyróżnić odzna­

ką „Za Zasługi dla Województwa Tarnowskiego" zasłużonego 

pracownika Państwowej Inspekcji Handlowej — Okręgowy Inspe­
ktorat w Krakowie — z okazji rocznicy powołania do życia 
inspekcji pracy.

Odznakę otrzymuje:
1) Tekliński Leopold s. Mieczysława
8. Na wniosek Dyrekcji i Rady Pracowniczej Kombinatu Bu­

downictwa Komunalnego w Tarnowie, wyróżnić odznaką „Za Za­
sługi dla Województwa Tarnowskiego" Dyrektora „Kralovopolska” 
Brno — Zakładu z którym Kombinat utrzymuje wieloletnie kon­
takty w zakresie prac eksportowych oraz wymiany socjalnej 

Odznakę otrzymuje:
1) Floch Josef s. Josefa
9. Na wniosek Sądu Wojewódzkiego w Krakowie, wyróżnić 

odznaką „Za Zasługi dla Województwa Tarnowskiego" zaanga­
żowanego w działalności społeczno-instruktażowej sędziego na 
rzecz środowiska prawniczego, między innymi województwa tar­
nowskiego.

Odznakę otrzymuje:
1) Budziwojski Maksymilian s. Józefa
10. Wykonanie postanowienia zleca się Dyrektorowi Biura 

Wojewódzkiej Rady Narodowej w Tarnowie.
11. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podjęcia i pod­

lega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Tarnow­
skiego.

Przewodniczący Wojewódzkiej Rady Narodowej: 
Mieczysław Menżyński

26.

POSTANOWIENIE Nr 99/27/90 
PREZYDIUM WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ 

z dnia 8 stycznia 1990 r.
w sprawie nadania odznaki „Za Zasługi dla Województwa Tarnowskiego"

Na podstawie § 3 uchwały Nr IX/33/77 Wojewódzkiej Rady 
Narodowej w Tarnowie z dnia 10 października 1977 r. w spra­
wie ustanowienia odznaki „Za Zasługi dla Województwa Tar­
nowskiego" (Dz. Urz. WRN w Tarnowie Nr 7, poz. 54, zm. 
z 1983 r. Nr 12, poz. 88) — Prezydium Wojewódzkiej Rady Na­
rodowej w Tarnowie postanawia:

1. Na wniosek Rzeszowskiego Przedsiębiorstwa Budownictwa 
Przemysłowego w Rzeszowie — Zarządu Budów Nr 4 w Dębicy, 
wyróżnić odznaką „Za Zasługi dla Województwa Tarnowskiego" 
zasłużonych pracowników Przedsiębiorstwa — z okazji Rocznicy 
Wyzwolenia Tarnowa.

Odznaki otrzymują:
1) Orłowski Tadeusz s. Józefa
2) Pawlik Józef s. Stanisława
3) Wrona Janina c. Walentego
4) Żurek Józef s. Stanisława
2. Wykonanie postanowienia zleca się Dyrektorowi Biura 

Wojewódzkiej Rady Narodowej w Tarnowie.
3. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podjęcia i pod­

lega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Tarnow­
skiego.

Przewodniczący Wojewódzkiej Rady Narodowej: 
Mieczysław Menżyński

27.

UCHWAŁA Nr XIII/65/90 
MIEJSKIEJ RADY NARODOWEJ W TARNOWIE 

z dnia 17 stycznia 1990 r.
zmieniająca uchwałę w sprawie 

za lokale

Na podstawie art. 15 ust. 5 ustawy z dnia 10 kwietnia 
1974 r. — Prawo lokalowe (Dz. U. z 1987 r. Nr 30, poz. 165; 
zm. z 1989 r. Nr 10, poz. 57; Nr 20, poz. 108; Nr 34, poz. 178 
i Nr 35, poz. 192) oraz § 11 ust. 1 rozporządzenia Rady Mi­
nistrów z dnia 14 grudnia 1987 r. w sprawie czynszów najmu
za lokale mieszkalne i użytkowe (Dz. U. Nr 40, poz. 230; zm.
z 1988 r. Nr 42, poz. 330; z 1989 r. Nr 67, poz. 409), po za­
poznaniu się z opiniami właściwych Komisji — Miejska Rada 
Narodowa w Tarnowie uchwala, co następuje:

ustalenia stawek czynszu najmu
użytkowe

§ 1. W uchwale Nr XXI/146/88 Miejskiej Rady Narodowej 
w Tarnowie z dnia 27 stycznia 1988 r. w sprawie ustalenia sta­
wek czynszu najmu za lokale użytkowe (Dz. Urz. Woj. Tarn. 
Nr 1, poz. 2; zm. z 1988 r. Nr 15, poz. 243 i z 1989 r. Nr 4, 
poz. 23) wprowadza się następujące zmiany:

1) § 1 skreśla się,
2) w § 2 ust. 1 otrzymuje brzmienie:
„1. Ustala się miesięczne stawki bazowe czynszu najmu za 

lokale użytkowe:



Dziennik Urzędowy. Woj. Tarn. Nr 2 — 15 — poz. 27—30

1) 1000 zł — za 1 m2 powierzchni użytkowej lokali wynaj­
mowanych na prowadzenie barów mlecznych,

2) 3000 zł — za 1 m2 powierzchni użytkowej pozostałych 
lokali”.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia 
ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Tarnowskiego.

Przewodniczgcy Miejskiej Rady Narodowej: Tadeusz Stępień

28.

UCHWAŁA Nr XIII/67/90 
MIEJSKIEJ RADY NARODOWEJ W TARNOWIE 

z dnia 17 stycznia 1990 r.
w sprawie ustalenia nazwy placu w mieście Tarnowie

Na podstawie art. 17 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 20 lipca 
1983 r. o systemie rad narodowych i samorządu terytorialnego 
(Dz. U. z 1938 r. Nr 26, poz. 183; z 1989 r. Nr 34, poz. 178), 
po zasięgnięciu opinii Komisji Gospodarki Komunalnej, Wodnej 

Ochrony Środowiska — Miejska Rada Narodowa w Tarnowie 
uchwala, co następuje:

§ 1. Placowi położonemu pomiędzy ul. Krakowską i ul. Mal­

czewskiego oraz obiektami Przychodni Rejonowej i Banku Gos­
podarki Żywnościowej nadaje się nazwę pi. Sandora Petófiego.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta 
Tarnowa.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w Dzien­
niku Urzędowym Województwa Tarnowskiego.

Przewodniczący Miejskiej Rady Narodowej: Tadeusz Stępień

UCHWAŁA Nr XI/40/89 
RADY NARODOWEJ MIASTA I GMINY W BRZESKU 

z dnia 20 grudnia 1989 r.
w sprawie zmiany nazwy ulicy

Na podstawie art. 17 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 20 lipca 
1983 r. o systemie rad narodowych i samorządu terytorialnego 
(Dz. U. z 1988 r. Nr 26, poz. 183; zm. z 1939 r. Nr 34, poz. 178) 
■ zarządzenia Ministra Gospodarki Komunalnej z dnia 28 czerwca 
1968 r. o ustaleniu wytycznych w sprawie nadawania nazw uli­
com i placom oraz numeracji nieruchomości (M. P. Nr 30, poz. 
197) — Rada Narodowa Miasta i Gminy w Brzesku uchwala, Co 
następuje:

§ 1. Zmienia się we wsi Jadowniki nazwę ulicy Granicznej na 
ulicę Karola Bernackiego.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega 
opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Tarnow­
skiego.

Przewodniczący Rady Narodowej Miasta i Gminy: 
Józef Kaczmarczyk

30.

UCHWAŁA Nr VIII/35/89 
GMINNEJ RADY NARODOWEJ W TARNOWIE 

z dnia 19 grudnia 1989 r.
w sprawie nadania nazw ulicom we wsiach Tarnowiec i Zgłobice

Na podstawie art. 17 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 20 lipca 
1983 r. o systemie rad narodowych i samorządu terytorialnego 
(Dz. U. z 1988 r. Nr 26, poz. 183, zm. 1989 r. Nr 34, poz. 178) 
oraz wytycznych stanowiących załącznik do Zarządzenia Ministra 
Gospodarki Komunalnej z dnia 28 czerwca 1968 r. o ustaleniu 
wytycznych w sprawie nadawania nazw ulicom i placom oraz nu­
meracji nieruchomości (M. P. Nr 30, poz. 197) — Gminna Rada 
Narodowa w Tarnowie uchwala, co następuje:

§ 1. Nadaje się nazwy ulicom:
1) w Tarnowcu w brzmieniu załącznika Nr 1 do uchwały,
2) w Zgłobicach w brzmieniu załącznika Nr 2 do uchwały.

§ 2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Tarnowskiego i wchodzi w życie po upływie 14 
dni cd jej ogłoszenia.

Przewodniczący Gminnej Rady Narodowej: Kazimierz Fugralski

Zcłgcznik Nr 1 do uchwały Nr VIII/35/89
Gminnej Rady Narodowej w Tarnowie 
z dnia 19 grudnia 1989 r.

Nazwy ulic we wsi Tarnowiec

Lp. Projektowana nazwa ulicy Opis położenia ulicy

.1 2 3
1 Czworaki Rozpoczyna się od drogi Tarnów — Krynica i biegnie na wschód od projektowanej ulicy 

Zamkowej.
2 Działkowa Rozpczyna się od posesji POM-u i biegnie na zcahód od bloku Z.E.
3 Dębicka Rozpoczyna się od drogi Tarnów — Krynica i biegnie na zachód do pola PGR Radlna.
4 Kręta Rozpoczyna się od centrum Starej Wsi na południowy zachód do szkoły.
5 Krótka Rozpoczyna się na rogu osiedla od projektowanej dz. 447 i biegnie do przepompowni.
6 Księżycowa Rozpoczyna się od ul. Przyczki i biegnie na wschód do grane wsi Zawada.



Dziennik Urzędowy Woj. Tarn. Nr 2 — 16 — poz. 30

3

i biegnie na zachód brzegiem potoku Dębic-

biegnie na wschód do cmentarza, 
biegnie na zachód do potoku Dębica.

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr Vłtł/35/89
Gminnej Rady Narodowej w Tarnowie 
z dnia 19 grudnia 1989 r.

i biegnie na północ do posesji POM-u. 
Kęty i biegnie na zachód od toru PKP. 
biegnie do boiska sportowego.
Starej Wsi i biegnie na północny wschód do kościoła.

posesji Ob. Ogara i biegnie na zachód do kompleksu łgk. 
drogi Tarnów — Krynica

drogi Tarnów — Krynica i 
drogi Tarnów — Krynica i
POM-u i biegnie na południowy zachód do kompleksu łqk.
POM-u i biegnie na zachód do miasta Tarnowa, 
centrum starej wsi i biegnie na południe do szkoły podstawowej, 
drogi Tarnów — Krynica i biegnie na zachód do piekarni.
POM-u i przebiega na południe do Zimnej Wody, 
przepompowni i przebiega na zachód do oczyszczalni.
drogi Tarnów — Krynica i biegnie na zachód wzdłuż ogrodzenia POM-u. 
poczty i biegnie na północ do oczczyszczalni POM-u.
szkoły i biegnie na południe do Zimnej Wody.
centrum Starej Wsi i biegnie brzegiem potoku Dębica na wschód, 
piekarni 
ulicy Na 
poczty i 
centrum
drogi Tarnów — Krynica i biegnie na zachód granicę z m. Tarnowem, 
sklepu i kaplicy i biegnie na północny wschód do granic wsi Zawada, 
granic m. Tarnowa i biegnie na południe do granicy wsi Nowodworze, 
ulicy Ogrodniczej i biegnie na zachód do ulicy Na Kęty.
przystanku Zimna Woda i biegnie na północ do cmentarza.
drogi Tarnów — Krynica i biegnie na wschód granicę miasta Tarnowa 

e św. Marcina.
centrum Starej Wsi i biegnie na północ w stronę zamku, 
szkoły podstawowej i biegnie na wschód do wsi Zawada.
drogi Tarnów—Krynica i biegnie na zachód do kompleksu PGR Radlna.

1 I 2 I
7 Łękowa Rozpoczyna się od
8 Nadbrzeżna Rozpoczyna się od 

kiego.
9 Naftowa Rozpoczyna się od

10 Najdałówka Rozpoczyna się od
11 Na Kęty Rozpoczyna się od
12 Na Młyny Rozpoczyna się od
13 Na Wal Rozpoczyna się od
14 Nowa Rozpoczyna się od
15 Ogrodnicza Rozpoczyna się od
16 Osiedlowa Rozpoczyna się od
17 Pomowska Rozpoczyna się od
18 Poprzeczna Rozpoczyna się od
19 Przyczki Rozpoczyna się od
20 Rzeczna Rozpoczyna się od
21 Rzemieślnicza Rozpoczyna się od
22 Słoneczna Rozpoczyna się od
23 Sportowa Rozpoczyna się od
24 Stara Rozpoczyna się od
25 Szczytowa Rozpoczyna się od
26 Środkowa Rozpoczyna się od
27 Tarnowska Rozpoczyna się od
28 Wesoła Rozpoczyna się od
29 Wspólna Rozpoczyna się od |
30 Wypoczynkowa Rozpoczyna się od 

do zamku na Górze
31 Zamkowa Rozpoczyna się od
32 Zawadzka Rozpoczyna się od
33 Zimna Woda Rozpoczyna się od

Nazwy ulic we wsi Zgtobice

Lp. Projektowana nazwa ulicy Opis położenia ulicy

1 2 3

1 Bajeczna Ulica na nowym osiedlu rozpoczyna się od projektowanej ul. Rzemieślniczej i biegnie na 
wschód do projektowanej ul. Złocistej.

2 Boczna Rozpoczyna się od szkoły podstawowej i biegnie na południowy wschód do granic wsi 
Koszyce Małe.

3 Borki Rozpoczyna się od projektowanej ul. Bocznej i biegnie na północny wschód do granicy 
wsi Koszyce Małe.

4 Brzozowa Rozpoczyna się od stawu Pana Bednarza na północ do ul. Topolowej.
5 Dunajcowa Rozpoczyna się od skrzyżowania na Błonie w kierunku południowo zachodnim w stronę 

Dunajca.
6 Długa Rozpoczyna się od oczyszczalni gazu .na południe i biegnie na południe do granicy wsi 

Koszyce Małe.
7 Graniczna Rozpoczyna się od szkoły podstawowej i biegnie na wschód do kompleksu lasów prywatn.
8 Jałowcowa Rozpoczyna się od drogi Zgłobice—Koszyce i biegnie na południowy zachód do kompleksu.
9 Jasna Rozpoczyna się od drogi E-4 i biegnie na zachód w stronę rzeki Dunajec.

10 Kasztanowa Rozpoczyna się od restauracji Zajazd i biegnie na południowy wschód do drogi na Błonie.
11 Kolorowa Rozpoczyna się od drogi E-4 i biegnie na północ do ul. Długiej.
12 Koszycka Rozpoczyna się od granic wsi Zbylitowska Góra i biegnie na wschód do granic wsi Ko­

szyce Wielkie.
13 Krakowska Rozpoczyna się od granic wsi Zbylitowska Góra i przebiega do mostu na rzece Dunajec. 

Jest to droga Państwowa.
14 Kręta

z

Rozpoczyna się od restauracji Zajazd i biegnie na południowy zachód w górę do granic 
wsi Błonie.

15 Krótka Rozpoczyna się od remizy Straży Pożarnej i biegnie wzdłuż posiadłości WOPR.

16 Krzywa Rozpoczyna się od ul. Topolowej na północny zachód do kompleksu lasów prywatnych.



Dziennik Urzędowy Woj. Tarn. Nr 2 — 17 — poz. 30—32

1 I 2 3

17 Leśna
18 Liściasta

19 Miła

20 Nadbrzeżna
21 Okrężna

22 Nowa

23 Prosta
24 Rajska
25 Rzemieślnicza
26 Rzeczna

27 Słoneczna
28 Spadzista
29 Spokojna

Topolowa
Tęczowa

32 Zakątna
33 Zbylitowska
34 Zgtobicka

35 Zielona
36 Złocista

Rozpoczyna się od grogi E-4 na północny zachód i biegnie do Lasu Państwowego.
Rozpoczyna się od skrzyżowania drogi Nr 5 na Błonie i biegnie w stronę wschodniq do 
kompleksu Lasów Państwowych.
Rozpoczyna się na nowym osiedlu od projektowanej ul. Topolowej na północ do oczysz­
czalni.
Rozpoczyna się od mostu na rzece Dunajec i biegnie na południe w górę rzeki Dunajec. 
Rozpoczyna się od drogi E-4 i biegnie na północny wschód okrężnie łączy się ponownie 
z E-4.
Rozpoczyna się od projektowanej ul. Prostej i biegnie na wschód do granicy wsi Zbyli­
towska Góra.
Rozpoczyna się od drogi E-4 i biegnie na południe do nowego osiedla mieszkaniowego. 
Rozpoczyna się od projektowanej ul. Długiej i przebiega na południe do piekarni.
Rozpoczyna się od poczty i biegnie na wschód do nowego osiedla.
Rozpoczyna się od restauracji Zajazd i biegnie na północ w stronę Lasu Państwowego 
„Buczyna".
Rozpoczyna się od drogi Zgłobice — Koszyce i biegnie na południe do granic wsi Błonie. 
Rozpoczyna się od lasu „Buczyna" i biegnie na zachód do rzeki Dunajec.
Rozpoczyna się od drogi E-4 i przebiega na południowy wschód do projektowanej ulicy 
Słonecznej.
Rozpoczyna się od OSP i przebiega na wschód do granicy wsi Koszyce Wielkie.
Rozpoczyna się na nowym osiedlu budownictwa jednorodzinnego od drogi 29 na wschód 
do drogi 28.
Rozpoczyna się od projektowanej ul. Zgłobickiej i przebiega na wschód do stawów rybnych.
Rozpoczyna się od drogi E-4 i biegnie na północ w stronę wsi Zbylitowska Góra.
Rozpoczyna się od szkoły podstawowej i biegnie na południowy wschód do granic wsi 
Koszyce Małe.
Rozpoczyna się na nowym osiedlu od ul. Tęczowej i biegnie na północ do ul. Złocistej. 
Rozpoczyna się na nowym osiedlu i biegnie od projektowanej ul. Bajecznej na wschód 
do ul. Zielonej.

31.

ZARZĄDZENIE Nr 4/90 
WOJEWODY TARNOWSKIEGO 

z dnia 31 stycznia 1990 r.
zmieniające zarządzenie w sprawie ograniczenia poboru do innych celów wody 

przeznaczonej na zaopatrzenie ludności oraz wprowadzenia opłat 
za przekroczenie poboru ustalonej ilości wody

Na podstawie art. 105 ustawy z dnia 24 października 1974 r. 
Prawo wodne (Dz. U. Nr 38, poz. 230, z 1980 r. Nr 3, poz. 6, 
z 1983 r. Nr 44, poz. 201 i z 1989 r. Nr 26, poz. 139) w zwiqzku 
z § 1 pkt 4 lit. b rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 13 kwie­
tnia 1984 r. w sprawie określenia upoważnień dla terenowych 
organów administracji państwowej o właściwości ogólnej do sta­
nowienia przepisów prawa miejscowego (Dz. U. Nr 25, poz. 126 
i z 1987 r. Nr 2, poz. 10) zarządza się, co następuje:

§ 1. Zmienia się zarządzenie Nr 20/88 Wojewody Tarnow­
skiego z dnia 15 grudnia 1988 r. w sprawie ograniczenia poboru 

do innych celów wody przeznaczonej na zaopatrzenie ludności 
oraz wprowadzenia opłat za przekroczenie poboru ustalonej 
ilości wody (Dz. Urz. Woj. Tarn. Nr 20, poz. 277) w ten sposób, 
że po § 1 dodaje się § 1a o następującym brzmieniu:

,,§ 1a. Postanowień zarządzenia nie stosuje się w okresie 
od 1 stycznia do 30 czerwca 1990 r.".

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia 
ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Tarnowskie­
go.

Wojewoda: Jerzy Sobecki wicewojewoda

32.

ZARZĄDZENIE Nr 6/89 
NACZELNIKA MIASTA BOCHNI 

z dnia 15 grudnia 1989 r.
w sprawie zmiany statutu Urzędu Miejskiego w Bochni

Na podstawie § 8, ust. 1 rozporządzenia Rady Ministrów 
~t dnia 14 grudnia 1987 r., w sprawie zasad organizacji i funkcjo­
nowania urzędów terenowych organów administracji państwo­
wej (Dz. U. Nr 40, poz. 228) oraz uchwały Nr XI/80/86 Miejskiej 
Rady Narodowej w Bochni z dnia 17 czerwca 1986 r. w spra­
wie ustanowienia kierowników wydziałów i stanowisk równo­

rzędnych Urzędu Miejskiego w Bochni terenowymi organami 
administracji państwowej o właściwości szczególnej zarządza 
się, co następuje:

§ 1. W statucie Urzędu Miejskiego w Bochni stanowiącym 
załącznik do zarządzenia Nr 5/88 Naczelnika Miasta Bochni 
z dnia 26 listopada 1988 r. w sprawie ustalenia statutu Urzędu



Dziennik Urzędowy Woj. Tarn. Nr 2 — 18 —

Miejskiego w Bochni (Dz. Urz. Woj. Tam. Nr 18, poz. 26; zm. 
z 1989 r. Nr 9, poz. 130) wprowadza się następujące zmiany:
1) w § 3, ust. 1:

a) pkt 2 otrzymuje brzmienie:
„2) Wydział Budownictwa, Urbanistyki i Architektury"
b) dodaje się pkt 12 w brzmieniu:
„12) Wydział Gospodarki Komunalnej i Ochrony Środowiska"

2) w § 6:
a) ust. 2 otrzymuje brzmienie:
„2. Do Wydziału Budownictwa, Urbanistyki i Architektury na­
leżę w szczególności sprawy:”

b) w ust. 2 skreśla się pkt 2 i 3
c) w ust. 10 skreśla się pkt 1, a dotychczasowe punkty 2—6 

otrzymują kolejną numerację 1—5,
d) ust. 12 otrzymuje brzmienie:

„12. Do Wydziału Gospodarki Komunalnej i Ochrony Środo­
wiska należą w szczególności sprawy:
1) w zakresie gospodarki komunalnej:

a) programowanie przedsięwzięć na rzecz rozwoju urzą­
dzeń komunalnych,

b) wynikające z przepisów o cmentarzach i chowaniu 
zmarłych,

poz. 32—34

c) zakładanie i utrzymanie zieleni miejskiej i lasów komu- 
, nalnych,

d) gospodarowanie zasobami mieszkaniowymi i zarządu 
nieruchomościami,

e) związane z orzecznictwem w sprawach lokalowych,
f) óudowy, modernizacji i utrzymania dróg, placów, chod­

ników, mostów i przepustów drogowych,
2) z zakresu ochrony środowiska:

a) dotyczące ochrony środowiska przed zanieczyszczenia­
mi, ochrony przyrody, geologii i gospodarki wodnej,

b) zapewnienie zabezpieczenia wymogów ochrony śro­
dowiska w planach przestrzennych,

c) prowadzenie orzecznictwa w zakresie ochrony środo­
wiska".

d) dotychczasowy ust. 12 otrzymuje kolejny nr „ust. 13".
§ 2. Wykonanie zarządzenia zleca się Sekretarzowi Urzędu 

oraz kierownikom wydziałów: Budownictwa, Urbanistyki i Archi­
tektury, Gospodarki Komunalnej i Ochrony środowiska, Komu­
nikacji.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 1950
§ 4. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Tarnowskiego.

Naczelnik Miasta: Roman Pięta

33.

ZARZĄDZENIE Nr 3/89
NACZELNIKA MIASTA DĘBICY 
z dnia 26 października 1989 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie ustalenia Statutu Urzędu Miejskiego 
w Dębicy

Na podstawie § 8 ust. 1 rozporządzenia Rady Ministrów 
z dnia 14 grudnia 1987 r. w sprawie zasad organizacji i funkcjo­
nowania urzędów terenowych organów administracji państwo­
wej (Dz. U. Nr 40, poz. 228) zarządza się, co następuje:

§ 1. W załączniku do zarządzenia Nr 3/88 Naczelnika Miasta 
Dębicy z dnia 22 listopada 1988 r. w sprawie ustalenia Statutu 
Urzędu Miejskiego w Dębicy (Dz. Urz. Woj. Tarn. Nr 18, poz. 
261; zm. z 1989 r. Nr 6, poz. 99) wprowadza się następujące 
zmiany:

1) dotychczasową treść § 5 oznacza się jako ust. 1 i dodaje 
się ust. 2 w brzmieniu:
„2. Do zakresów działania wydziałów należą nadto spra­
wy przekazane na podstawie odrębnych przepisów przez 
naczelników miast i gmin oraz gmin".

2) w § 6 ust. 5 pkt 2 skreśla się lit. e,

3) w § 6 ust. 7 pkt 1 skreśla się wyrazy „drobnej wytwórczo­
ści”,

4) w § 6 ust. 7 pkt 1 lit. a otrzymuje brzmienie:
,,a) realizacji zadań wynikających z ustawy o działalności 

gospodarczej",
5) w § 6 ust. 10 pkt 3 lit. a otrzymuje brzmienie:

,,a) wydawania zezwoleń na zgromadzenia, zabawy
i zbiórki publiczne",

6) w § 6 ust. 10 pkt 3 dodaje się lit. g w brzmieniu:
,,g) prowadzenia ewidencji stowarzyszeń i organizowanic- 

współpracy ze stowarzyszeniami".
§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 30 dni od dnia 

ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Tarnowskie­
go.

Naczelnik Miasta: Teodor Miś

34.

ZARZĄDZENIE Nr 7/89 
NACZELNIKA MIASTA I GMINY BRZESKO 

z dnia 28 grudnia 1989 r.
w sprawie czasu pracy placówek handlu detalicznego, zakładów 

gastronomicznych, punktów skupu surowców wtórnych, zakładów usługowych 
na terenie miasta i gminy Brzesko

Na podstawie art. XII § 1 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. 
przepisy wprowadzające kodeks pracy (Dz. U. Nr 24, poz. 142), 
§ 2 pkt 1 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 13 kwietnia 
1984 r. w sprawie określenia upoważnień dla terenowych orga­
nów administracji państwowej o właściwości ogólnej do stano­
wienia przepisów prawa miejscowego (Dz. U Nr 25, poz. 126; 
zm. z 1987 r. Nr 2, poz. 10) oraz ust. 6 załącznika do Zarzą­
dzenia Nr 7 Ministra Handlu Wewnętrznego i Usług z dnia 

3 maja 1985 r. w sprawie czasu pracy placówek handlu deta­
licznego, zakładów gastronomicznych i usługowych (Dz. Urz. 
MHWiU Nr 3, poz. 7) po zasięgnięciu opinii komitetów osiedlo­
wych, rad sołeckich oraz Komisji Zaopatrzenia i Handlu Rady 
Narodowej Miasta i Gminy Brzesko — zarządzam, co następuje:

§ 1. Ustalam na terenie miasta i gminy Brzesko godziny 
otwarcia i zamykania placówek handlu detalicznego, zakładów 
gastronomicznych, punktów skupu surowców wtórnych i zakła-



Dziennik Urzędowy Woj. Tarn. Nr 2 — 19 —

dów usługowych w brzmieniu jak w załącznikach nr 1, 2, 3 i 4 
do zarządzenia *).

§ 2. Każdorazowe wyłączenie z działalności placówki handlu 
detalicznego, zakładu gastronomicznego, punktu skupu surowców 
wtórnych i zakładu usługowego wymaga wcześniejszego uzys­
kania zgoay Naczelnika Miasta i Gminy Brzesko.

§ 3. Traci moc zarządzenie Nr 6/85 Naczelnika Miasta i Gmi­
ny Brzesko z dnia 2 września 1985 r. w sprawie czasu pracy 
placówek handlu detalicznego, zakładów gastronomicznych 
i usługowych na terenie miasta i gminy Brzesko (Dz. Urz. Woj. 
Tarn, z 1986 r. Nr 6, poz. 178).

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się kierownikowi Wy-

*) Załączników nie publikuje się. 

działu Handlu, Drobnej Wytwórczości i Usług Urzędu Miasta 
i Gminy Brzesko oraz kierownikom i prezesom organizacji han­
dlowych działających na terenie miasta i gminy Brzesko.

§ 5.1. Zarządzenie podlega ogłoszeniu poprzez rozplakatowa­
nie obwieszczeń na terenie miasta i gminy oraz na tablicach 
informacyjnych w każdej placówce handlu detalicznego, zakła­
dzie gastronomicznym i usługowym oraz punktach skupu surow­
ców wtórnych.

2. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 7 dni od daty 
obwieszczenia.

3. Zarządzenie podoje się również do wiadomości w Dzien­
niku Urzędowym Województwa Tarnowskiego.

Naczelnik Miasta i Gminy: Antoni Skurnóg



UWAGA PT. PRENUMERATORZY DZIENNIKA URZĘDOWEGO WOJEWÓDZTWA TARNOWSKIEGO!
Redakcja Dziennika Urzędowego Województwa Tarnowskiego uprzejmie informuje, że Wydział Budżetowo-Gospodarczy Urzędu Wojewódzkiego 

w Tarnowie rozpoczął przyjmowanie wpłat na prenumeratę Dziennika na rok 1590. Cena prenumeraty jednego egzemplarza wynosi: 5.000 — roczna 
i 2.600 zł — półroczna.

Wpłat należy dokonywać na konto Wydziału Budżetowo-Gospodarczeg0 Urzędu Wojewódzkiego w Tarnowie w Banku Śląskim w Katowicach 
Oddział w Tarnowie nr 318408-3030-225 w terminie do dnia 31 marca 1990 roku. Na dowodzie wpłaty należy podać pełną nazwę instytucji (imię 
i nazwisko) i adres z numerem kodu pocztowego oraz liczbę zamawianych egzemplarzy. Wszelkich informacji o prenumeracie udziela Wydział Bu­
dżetowo-Gospodarczy Urzędu Wojewódzkiego, ul. Narutowicza 38, tel. centr. 21-76-41.

Pojedyncze egzemplarze bieżące oraz z ostatnich dwóch lat można nabywać za gotówkę w punkcie sprzedaży w Wydziale Budżetowo-Gospodar- 
czym UW, ul. Narutowicza 38.

Reklamacje z powodu niedoręczenia poszczególnych numerów zgłaszać należy na piśmie do Wydziału Budżetowo-Gospodarczego Urzędu Wojewódz­
kiego, ul. Narutowicza 38, 33-100 Tarnów, niezwłocznie po otrzymaniu następnego kolejnego numeru.

WYDAWCA: Wojewoda Tarnowski.
REDAKCJA: Zespół Obsługi Prawnej w Wydziale Organizacyjno-Prawnym, Kadr i Kontroli Urzędu Wojewódzkiego w Tarnowie, ul. Narutowicza 38, 

tel. 21-41-95.
ADMINISTRACJA I KOLPORTAŻ: Wydział Budżetowo-Gospodarczy Urzędu Wojewódzkiego w Tarnowie, ul. Narutowicza 38, tel. 21-76-41.

Drukarnia Narodowa Kraków, Zakład Nr 16 Tarnów, ul. Brodzińskiego 1 Zam. 239-90 — 520


